PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL, MS
	 M.R.L. SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Nos termos do artigo nº. 125, da Lei Federal nº 
14.133/2021, adicionar ao valor original do Contrato Adminis-
trativo nº. 069/2024 descrito em sua Cláusula Quarta, a impor-
tância de R$ 81.973,38 (oitenta e um mil, novecentos e setenta 
e três reais e trinta e oito centavos), decorrente da reprogra-
mação com acréscimos de serviços na Execução da Obra de 
EXECUÇÃO DE OBRA DA CONSTRUÇÃO DA SEDE DO PROCON 
DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme Justificati-
va Técnica e Planilha Orçamentária reprogramada, que compõe